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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/zlew-starbright-50-e-xm-1b-rnd-bw-wovf-palcar-p-14688.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Zlew STARBRIGHT 50 E-XM 1B RND BW W/OVF PAL/CAR

Montaz: Wpuszczany
Materiat: Stal nierdzewna
llos¢ komor: 1

Ociekacz: nie

Minimalna szer. szafki: 45 cm
Wielkos$¢ komor:

- Dtugos¢, cm: $r. 39

- Szerokos$¢, cm: $r. 39

- Gtebokos¢, cm: 16.5

Wyciecie w blacie: Sr. 49 cm
Wymiary: Wymiary zewnetrzne:

- Dtugos¢, cm: $r. 51
- Szerokos$¢, cm: $r. 51

Kolor: stalowy
Pozostate parametry:

- Materiat: Stal szlachetna 18/10
- Wykonczenie stali: mikrotekstura
- Uszczelka piankowa zamocowana na zlewozmywaku

- Elementy mocujace

Zlew STARBRIGHT 50 E-XM 1B RND
BW W/OVF PAL/CAR

194,52 zt
158,15 zt
23434481
7624410
8434778015898
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